Capitulum undecimum
de acoro & cicuta & secocio,

Nagalida aliqui acoron vocant. Nascuntur in hortis

a & aquosis. Prior floret cerulea. Succus oculorum caliginem discutit cum melle. Et ex iactu cruentem.

Et argema rubens magis cum attico melle inunctis. pupilas dilatat; & ideo hoc inungitur ante iumentorum quoque oculis, mendet. Succus caput purgat per nares infusus: Ita ut deinde vino colluatur, bibitur & contra angues succidragma in vino.

Mirumque femina huius herbe pecora vitant at si decepta similitudine (flore enim tantum distant) degustauere: statim eam que a sima vocatur in remedio querunt: Precipiunt aliqui effossuris ante solem ortum anteque quicunque loquantur: ter salutare eam, tunc sublatam exprimere. Ita precipuas esse vires.

Semini cicute vis refrigeratoria, que si enecat: incipiunt algere ab extremitatibus. Remedium est priusque perueniat ad vitalia vini natura excalaffaccoria. Sed in vino pota irremediabilis existimatur. Anaxilaus auctor est mammas a virginitate ilitas nunquam crescere: Quod certum est lac puerarum mamnis imposita extingunt. Venereumque testibus circa pubertatem ilita. Erigeron a grecis que a nostris vocatur senecio: hanc si ferro circumscriptam effodiatur aliquis tangatque ea dentem & alteruter despuit: acreponat in eundem locum: ita ut viuat herba: aiunt dentem postea eum non doliturum.

Ca.xii. De collutione oris
et dentium. de aristologia
verbena & quinque folio.

Remedio dentibus sunt panacis radix commanducata. Radix hioscyami ex aceto manducata. Et plantaginis radices. Aut colluuntur in aceto decocte succo. Et folia sunt utilia. Vel si sanguine gingue putrefcant: vel semen eiusdem apostemata & collectio-nes ginginarum fana.

Aristologia dentes ginginasque confirmat. Verbenaca cum radice manducata: & decocta ex vino aut aceto succus collutus. Item quinque folii radices decocte ad tertias vino aut aceto. Pruis autem que decoquuntur: aqua marina aur salsa lauantur. Decoctum diu tenendum in ore. Quidam cinere quinque folii fricare mallunt. Et isopo colluuntur & succo pencedani.

Iber. xxvi. De variis morbis & magica.

Ca.i. De nonis morbis.

Primum in italiā carbunculū yetisse anualibus sc̄ptum est; peculiare narbonensis prouintie malum: quo duo consulares obiere.

Ca.secundo.

Hipocratis qui primus medendi precepta clarissime cōdidit: referēta hebatum mentione inuenimus volumina. Erophilo quidem q̄ subtilioris secte conditorī: ante omnes celebratam rationem: eā paulatim ysu efficacissimo retum omniꝝ magistro peculiariter yti q̄ medicine ad verba garrulitatemq; descendere.